[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

香川県サイクルスタンド等整備補助金交付申請書

香川県サイクルスタンド等整備補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助事業の内容
	補助対象
品目
	1台あたり
購入額
	台数
	購入額
（Ａ）
	補助率
	補助限度額
（Ｂ）
	合計
（Ａ）（Ｂ）いずれか
低い方の額

	サイクル
スタンド

	100%

	空気入れ

	100%

注意：1台あたりの補助限度額（税込）はサイクルスタンドが10,000円、空気入れが3,000円

３．連絡先
（１）所　　属
（２）担当者名
（３）電話番号

４．添付書類
　・別表「香川県サイクルスタンド等設置予定箇所一覧表」を提出すること。
・設置予定箇所ごとに別紙「香川県サイクルスタンド等整備補助金交付申請書チェックリスト・同意書」及び設置予定場所の写真を添付すること。
・カタログやホームページの写しなど購入するものの仕様がわかる資料を添付すること。
別表
香川県サイクルスタンド等設置予定箇所一覧表

	補助対象品目設置施設名
	今回設置する
補助対象品目
	備考

	サイクル
スタンド
	空気入れ

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※今回設置する補助対象品目の欄に○を入れること。
※空気入れは仏式及び英式バルブに対応し、空気圧を確認できる目盛りのついたスポーツサイクル用空気入れとする。

別紙

香川県サイクルスタンド等整備補助金交付申請書チェックリスト

施設名称

	要綱第５条関係
	チェック欄

	　（１）トイレが設置されており、提供が可能である。

	　（２）サイクリストが無料で休憩するスペースがある。

	　（３）サイクルオアシスの「のぼり」を設置可能である。

	　（４）要綱第５条第２項に該当する施設ではない。
　　　　・風俗営業及び風俗営業に類似した業種に関するもの
　　　　・公序良俗に反するもの
　　　　・法令、規則等に反するもの

同意書

　香川県サイクルスタンド等整備補助金交付要綱に基づき購入したサイクルスタンド及び空気入れの設置施設名、住所、連絡先及び設置写真について、香川県観光協会が作成するパンフレット等への掲載に同意します。

事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第８条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人香川県観光協会
会　長

香川県サイクルスタンド等整備補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで交付申請のあった香川県サイクルスタンド等整備補助金について、下記のとおり交付を決定します。

記

１．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助の条件
　　香川県サイクルスタンド等整備補助金交付要綱のとおり

３．その他

様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　印

香川県サイクルスタンド等整備補助金変更交付（中止）申請書

　年　月　日付けで交付決定のあった香川県サイクルスタンド等整備補助金について、同補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助事業の内容を変更（中止）し、申請します。

記

１．変更交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

２．変更・中止の理由

３．変更・中止の内容

様式第４号（第９条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人香川県観光協会
会　長

香川県サイクルスタンド等整備補助金変更交付決定通知書

　年　月　日付けで変更交付（中止）申請のあった香川県サイクルスタンド等整備補助金について、下記のとおり変更交付を決定します。

記

１．変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助の条件
　　香川県サイクルスタンド等整備補助金交付要綱のとおり

３．その他

様式第５号（第10条関係）
　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　印

香川県サイクルスタンド等整備補助金実績報告書

　年　月　日付けで交付決定のあった香川県サイクルスタンド等の設置について、同補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助事業の実績を報告します。

記

１．補助金額　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助対象内訳
	補助対象
品目
	1台あたり
購入額
	台数
	購入額
（Ａ）
	補助率
	補助限度額
（Ｂ）
	合計
（Ａ）（Ｂ）いずれか
低い方の額

	サイクル
スタンド

	100%

	空気入れ

	100%

注意：1台あたりの補助限度額（税込）はサイクルスタンドが10,000円、空気入れが3,000円

３．連絡先
（１）所　　属
（２）担当者名
（３）電話番号

４．添付書類
　・別表「香川県サイクルスタンド等設置箇所一覧表」を提出すること。
・設置箇所ごとに設置後の写真を添付すること。
・支出証拠書類（請求書、領収書等）を添付すること。
別表
香川県サイクルスタンド等設置箇所一覧表

	補助対象品目設置施設名
	今回設置した
補助対象品目
	備考

	サイクル
スタンド
	空気入れ

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※今回設置した補助対象品目の欄に○を入れること。
※空気入れは仏式及び英式バルブに対応し、空気圧を確認できる目盛りのついたスポーツサイクル用空気入れとする。

様式第６号（第11条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人香川県観光協会
会　長

香川県サイクルスタンド等整備補助金額確定通知書

　年　月　日付けで実績報告のあった香川県サイクルスタンド等整備補助金について、下記のとおり補助金額を確定します。

記

１．補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円

２．その他

様式第７号

請　　求　　書

	 金  額

    ただし、香川県サイクルスタンド等整備補助金として
（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないでください）

上記の金額を請求します。

　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会会長　様

（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	支払の
方　法
	口　座振替払
	          　　　銀行               （支）店

	預金
種目
	当座
	普通
	口座
番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口 座
名 義